[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ ________
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 06.06.2018

№ 1351 «О городской транспортной
комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,  в целях обеспечения реализации политики Администрации города Волгодонска в сфере осуществления деятельности городского транспорта общего пользования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города  Волгодонска от 06.06.2018 № 1351 «О городской транспортной комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Наименование должности Каминского Азария Юрьевича изложить в следующей редакции:

« - государственный инспектор отдела автотранспортного надзора Южного межрегионального управления государственного автодорожного надзора (по согласованию);»
1.2 Наименование должности Жданова Виктора Александровича изложить в следующей редакции:
« - председатель Волгодонской местной организации Ростовской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;»
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль   за   исполнением   постановления  возложить  на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству